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Nørrebro Lokaludvalg mener at det vigtigste er, at 
der bliver lukket for den gennekørende trafik på 
Nørrebrogade. Derfor mener udvalget også, at man 
skal genoverveje løsningen efter metroen er færdig, 
da den trafikale situation vil være en anden.

Nørrebrogade bliver lukket for gennemkørende biler og 
der vil kun være adgang for busser og bløde trafikanter. 
Projektforslaget forholder sig til den fremtidige trafikale 
situation og har afprøvet forholdene i et 
trafiksimuleringsanalyseprogram, særligt med hensyn til de 
fremtidige trafikstrømme og busfremkommeligheden. 
Forvaltningen anbefaler at der arbejdes videre med 
projektforslaget.

Bispebjerg Lokaludvalg  
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Nørrebro stationsområde: Størstedelen af denne del 
af forslaget vedrører Nørrebro Bydel, hvilket vi som 
udgangspunkt ikke har nogen mening om. Det 
bemærkes dog, at busserne bliver gevaldigt 
dominerende på det fremtidige Nørrebro Torv. Nu 
handler dette projekt ikke om byrum, men det er 
måske alligevel rimeligt her at bemærke, at der ved 
anlæggelsen af Nørrebro Torv også skal sikres plads 
til mennesker.

I det foreliggende projekt er det prioriteret, at busserne 
"fylder" så lidt som muligt,  for at sikre muligheden for en 
stor sammenhængende pladsdannelse på et kommende 
Nørrebro Torv. I budget 2013 indgik ønske om at 
videreudvikle byrummene omkring Nørrebro Station, 
herunder også et kommende Nørrebro Torv. Der blev 
imidlertid ikke afsat midler til dette. Efterfølgende har 
Borgerrepræsentationen den 31  oktober 2013 som følge 
af medlemsforslag fra SF besluttet at  pålægge 
Økonomiforvaltningen at forelægge et forslag til politisk 
behandling om, at Skodagrunden på Frederikssundsvej 6 
ved Nørrebro Station fjernes fra Københavns Kommunes 
salgsliste, samt at Skodagrunden i stedet indgår i en samlet 
plan for området omkring Nørrebro Station. En af 
årsagerne er bl.a at sikre at grunden på sigt kan indgå en 
en samlet udvikling af området omkring Nørrebro Station.




